
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2589897

Prodej řadového RD, 180 m2, Bučovice, Vícemilice (okres Vyškov)

Prodej rodinného domu, 180 m?, Bučovice,
ul. Osvobození
ČÍSLO ZAKÁZKY: 844764 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Bučovice, Vícemilice (okres Vyškov),
Osvobození

Prodej rodinného domu, 180 m?, Bučovice, ul. Osvobození

Exkluzivně Vám nabízíme k prodeji cihlový rodinný dům se zahradou
o celkové rozloze 756 m2 u města Bučovice, v místní části
Vícemilice. Jedná se o zděnou, řadovou stavbu s dispozicí 4+1,
kterou tvoří kuchyně, tři velké pokoje, obývací pokoj, koupelna a
toaleta. V další části domu se nachází rozlehlé technické zázemí a
další toaleta. Do domu se dostává širokým vjezdem z ulice, který ústí
do dvora a zahrady. Výborná je dostupnost veškerých služeb
občanské vybavenosti a také širokého okolí díky síti cyklostezek. S
financováním Vám rádi pomůžeme v našem hypotečním centru. Více
informací u makléře. Doporučujeme prohlídku.

CENA: (za nemovitost) 7 200 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 756

Umístění objektu klidná část obce

Topení
Lokální - plynové
Lokální - elektrické
Ústřední - dálkové

Doprava
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2589897

Prodej řadového RD, 180 m2, Bučovice, Vícemilice (okres Vyškov)

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Sportovní areál

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 2

Zdroj teplé vody kotel

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 180

Inženýrské sítě

Vodovod
Kanalizace
Plyn
Elektřina

Poloha objektu řadový

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Zdráhal Marek
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


